
ZARZĄDZENIE NR 241/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r.) wprowadzam zmiany:

1) w załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 451,00 -2 451,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 063,00 -2 063,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -176 236,00 -176 236,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-110 450,00 -110 450,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 305 000,00 305 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 929,00 -3 929,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

13 929,00 13 929,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -121 000,00 -121 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- -80 000,00 - - - 80 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 066,00 - - - - - -1 066,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-7 688,00 - - - - - -7 688,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 754,00 - - - - - 2 754,00 - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

Sygnatura: 70010045047003605102

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 241/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -334 475,00 -334 475,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -334 475,00 -334 475,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -334 475,00 -334 475,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 46 650,00 - - - -46 650,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 273,00 -1 273,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 13 142,00 13 142,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-13 142,00 -13 142,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-777,00 -777,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -399,00 -399,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -49,00 -49,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 900,00 7 900,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -48,00 -48,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -195,00 -195,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-7 900,00 -7 900,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

195,00 195,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-300,00 - - - - -300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -300,00 - - - - -300,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -153 087,00 -153 087,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 22 385,00 22 385,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-22 385,00 -22 385,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-121 434,00 -121 434,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -31 653,00 -31 653,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -140 329,00 -140 329,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -4 860,00 -4 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-64 613,00 -64 613,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 166,00 35 166,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -163 287,00 -163 287,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 97 784,00 97 784,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 869,00 -2 869,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020045047003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 725,00 -1 725,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 095,00 4 095,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 980,00 9 980,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 172 332,00 172 332,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 86 163,00 86 163,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-83 761,00 -83 761,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

168 780,00 168 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 834,00 834,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 119,00 119,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34,00 34,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -163,00 -163,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 417,00 417,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47,00 47,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-453,00 -453,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 315,00 315,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 300,00 - - - - 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 - - - - 300,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 122 952,00 - - - - 122 952,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 40 662,00 - - - - 40 662,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-38 259,00 - - - - -38 259,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

118 973,00 - - - - 118 973,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 834,00 - - - - 834,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - - - - 120,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34,00 - - - - 34,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5,00 - - - - 5,00 - - -

4260 Zakup energii 417,00 - - - - 417,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -14,00 - - - - -14,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47,00 - - - - 47,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10,00 - - - - 10,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 123,00 - - - - 123,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -166 823,00 - - - - -166 823,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-166 823,00 - - - - -166 823,00 - - -

4260 Zakup energii -117 000,00 - - - - -117 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -9 971,00 - - - - -9 971,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 126 971,00 - - - - 126 971,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

103 143,00 103 143,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 409,00 -1 409,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 409,00 1 409,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70030045047003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

103 143,00 103 143,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

12 043,00 12 043,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 860,00 4 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

504,00 504,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 654,00 3 654,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 725,00 1 725,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-6 258,00 -2 279,00 - - - -3 979,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -334,00 -167,00 - - - -167,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 471,00 -2 235,00 - - - -2 236,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 137,00 9 137,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 318,00 -1 484,00 - - - -834,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 179,00 -9 059,00 - - - -120,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 331,00 365,00 - - - -34,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 207,00 212,00 - - - -5,00 - - -

4260 Zakup energii -834,00 -417,00 - - - -417,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 62,00 48,00 - - - 14,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -94,00 -47,00 - - - -47,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

293,00 303,00 - - - -10,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 792,00 915,00 - - - -123,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

150,00 150,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -1 200,00 - - - 1 200,00 - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 401,00 - - - - 401,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 71,00 - - - - 71,00 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 36,00 - - - - 36,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 6,00 - - - - 6,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -2 069,00 - - - - -2 069,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -365,00 - - - - -365,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 695,00 695,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -695,00 -695,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 1 632,00 - - - - 1 632,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 288,00 - - - - 288,00 - - -

Sygnatura: 70040045047003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 600,00 600,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 123,00 5 123,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 123,00 -5 123,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 - - - -2 000,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - - - 3 300,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 - - - -1 300,00 - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -60 260,00 -60 260,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 60 260,00 60 260,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 322 424,00 280 760,00 - - - 41 664,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 63 864,00 - - - - 63 864,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 550,00 - - - - 11 550,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 031,00 - - - - 2 031,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 283,00 - - - - 283,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 000,00 - - - - 41 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 - - - - 19 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -22 200,00 - - - - -22 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 200,00 - - - - -7 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 270 760,00 270 760,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

258 560,00 258 560,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 174,00 174,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 026,00 7 026,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050045047003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 300,00 -12 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

22 300,00 22 300,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -71 667,00 - - - - -71 667,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -12 648,00 - - - - -12 648,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 478,00 255,00 - - - 19 223,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 438,00 45,00 - - - 3 393,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 52 189,00 -255,00 - - - 52 444,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 210,00 -45,00 - - - 9 255,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

12 051,00 52 051,00 - - - -40 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 956,00 - - - - 11 956,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 956,00 - - - - -11 956,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

12 051,00 12 051,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 080,00 10 080,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 724,00 1 724,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,00 247,00 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 599,00 - - - - 2 599,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 599,00 - - - - -1 599,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- 40 000,00 - - - -40 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów - 40 000,00 - - - -40 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 - - - - 9 300,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

Sygnatura: 70060045047003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

92106 Teatry 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

- - - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 400,00 -20 400,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-115 896,00 -115 896,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -95 896,00 -95 896,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 115 896,00 115 896,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 224,00 4 224,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 287,00 287,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 629,00 24 629,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 179 654,00 179 654,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 902,00 902,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -55 014,00 - - - 55 014,00 - - -

Sygnatura: 70070045047003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 913,00 213 913,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 213 913,00 213 913,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 213 913,00 213 913,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

213 913,00 213 913,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych 213 913,00 213 913,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 213 913,00 213 913,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 305,00 71 305,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 305,00 71 305,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 71 305,00 71 305,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

71 305,00 71 305,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych 71 305,00 71 305,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 71 305,00 71 305,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010093208003605102

Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 241/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -285 218,00 -285 218,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -285 218,00 -285 218,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -285 218,00 -285 218,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-285 218,00 -285 218,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych -285 218,00 -285 218,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM DOCHODY -285 218,00 -285 218,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020093208003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 929,00 -3 929,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 929,00 13 929,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Transport miejski T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 451,00 -2 451,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 063,00 -2 063,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -176 236,00 -176 236,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -110 450,00 -110 450,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 305 000,00 305 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 51010070508003605102

Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 241/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G
-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -322 424,00 -322 424,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -322 424,00 -322 424,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki z pomocy społecznej A -322 424,00 -322 424,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -322 424,00 -322 424,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -322 424,00 -322 424,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 123,00 5 123,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 123,00 -5 123,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - - - -2 000,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - - - 3 300,00 - - - -

Sygnatura: 51020070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 - - - -1 300,00 - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -60 260,00 -60 260,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 60 260,00 60 260,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 322 424,00 280 760,00 - - - 41 664,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 63 864,00 - - - - 63 864,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 63 864,00 - - - - 63 864,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 63 864,00 - - - - 63 864,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 550,00 - - - - 11 550,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031,00 - - - - 2 031,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 283,00 - - - - 283,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - - - - 41 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 - - - - 19 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -22 200,00 - - - - -22 200,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -22 200,00 - - - - -22 200,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -22 200,00 - - - - -22 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 200,00 - - - - -7 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 270 760,00 270 760,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 270 760,00 270 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 258 560,00 258 560,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

258 560,00 258 560,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51030070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 200,00 12 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 174,00 174,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 026,00 7 026,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 300,00 -12 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 300,00 22 300,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Nowa szansa - wdrożenie Klubu Integracji Społecznej w Szczecinie" A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 255,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51040070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 45,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -255,00 -255,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -45,00 -45,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1,00 1,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1,00 1,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych

N
1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 1,00 1,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00 1,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1,00 -41 663,00 - - - 41 664,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

92106 Teatry 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - - - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Filharmonię Szczecińską D -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Urząd Miasta -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne Filharmonii im. M. Karłowicza D 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Urząd Miasta 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 -400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51050070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

Kwalifikacja wojskowa B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - -80 000,00 - - - 80 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 066,00 - - - - - -1 066,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -7 688,00 - - - - - -7 688,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 754,00 - - - - - 2 754,00 - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych B -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51060070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej B -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne Centrum Zarządzania Kryzysowego B 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Urząd Miasta 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -80 000,00 - - - 80 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -12 051,00 -12 051,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 051,00 -12 051,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -12 051,00 -12 051,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 051,00 -12 051,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -12 051,00 -12 051,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 46 650,00 - - - -46 650,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 273,00 -1 273,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -1 273,00 -1 273,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 273,00 -1 273,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 142,00 13 142,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51070070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 142,00 -13 142,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -777,00 -777,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -399,00 -399,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -49,00 -49,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 900,00 7 900,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -48,00 -48,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -195,00 -195,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -7 900,00 -7 900,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 195,00 195,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -300,00 - - - - -300,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -300,00 - - - - -300,00 - - -

jednostki systemu oświaty -300,00 - - - - -300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -300,00 - - - - -300,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -153 087,00 -153 087,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -153 087,00 -153 087,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -153 087,00 -153 087,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 385,00 22 385,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 385,00 -22 385,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -121 434,00 -121 434,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -31 653,00 -31 653,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -140 329,00 -140 329,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -100 309,00 -100 309,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -100 309,00 -100 309,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 860,00 -4 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -64 613,00 -64 613,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 166,00 35 166,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -163 287,00 -163 287,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 97 784,00 97 784,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 869,00 -2 869,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 725,00 -1 725,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 095,00 4 095,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51080070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 9 980,00 9 980,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 980,00 9 980,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 980,00 9 980,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 172 332,00 172 332,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 172 332,00 172 332,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 172 332,00 172 332,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 163,00 86 163,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -83 761,00 -83 761,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 780,00 168 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834,00 834,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 119,00 119,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,00 34,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -163,00 -163,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 417,00 417,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47,00 47,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -453,00 -453,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 315,00 315,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 300,00 - - - - 300,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 300,00 - - - - 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 300,00 - - - - 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - - - - 300,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 122 952,00 - - - - 122 952,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 122 952,00 - - - - 122 952,00 - - -

jednostki systemu oświaty 122 952,00 - - - - 122 952,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 662,00 - - - - 40 662,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 259,00 - - - - -38 259,00 - - -

Sygnatura: 51090070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 973,00 - - - - 118 973,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834,00 - - - - 834,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - - - - 120,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,00 - - - - 34,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5,00 - - - - 5,00 - - -

4260 Zakup energii 417,00 - - - - 417,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -14,00 - - - - -14,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47,00 - - - - 47,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 - - - - 10,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123,00 - - - - 123,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -166 823,00 - - - - -166 823,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -166 823,00 - - - - -166 823,00 - - -

jednostki systemu oświaty -166 823,00 - - - - -166 823,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -166 823,00 - - - - -166 823,00 - - -

4260 Zakup energii -117 000,00 - - - - -117 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -9 971,00 - - - - -9 971,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 126 971,00 - - - - 126 971,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 103 143,00 103 143,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 409,00 -1 409,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 409,00 1 409,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 103 143,00 103 143,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 103 143,00 103 143,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 143,00 103 143,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

12 043,00 12 043,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 504,00 504,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 504,00 504,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 504,00 504,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 11 539,00 11 539,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 539,00 11 539,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 860,00 4 860,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 654,00 3 654,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 725,00 1 725,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51001070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-6 258,00 -2 279,00 - - - -3 979,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -3 552,00 -3 552,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 552,00 -3 552,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -167,00 -167,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 235,00 -2 235,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 360,00 8 360,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 484,00 -1 484,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 059,00 -9 059,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34,00 -34,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 163,00 163,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -417,00 -417,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47,00 -47,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 303,00 303,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 915,00 915,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 150,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -3 979,00 - - - - -3 979,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3 979,00 - - - - -3 979,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -167,00 - - - - -167,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 236,00 - - - - -2 236,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -834,00 - - - - -834,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -120,00 - - - - -120,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34,00 - - - - -34,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -5,00 - - - - -5,00 - - -

4260 Zakup energii -417,00 - - - - -417,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 14,00 - - - - 14,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47,00 - - - - -47,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10,00 - - - - -10,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -123,00 - - - - -123,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 1 273,00 1 273,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 273,00 1 273,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 777,00 777,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00 399,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 49,00 49,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 48,00 48,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51011070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność - -1 200,00 - - - 1 200,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -1 200,00 - - - 1 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -1 200,00 - - - 1 200,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 600,00 - - - - - - -

Interreg IVA - "Polsko - Niemiecki Konkurs Pianistyczny Młode Talenty 2015" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,00 - - - - 401,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,00 - - - - 71,00 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 36,00 - - - - 36,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 6,00 - - - - 6,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -2 069,00 - - - - -2 069,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -365,00 - - - - -365,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych 1 632,00 - - - - 1 632,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 288,00 - - - - 288,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 695,00 695,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -695,00 -695,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Nowoczesny nauczyciel - Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -71 667,00 - - - - -71 667,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -12 648,00 - - - - -12 648,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 223,00 - - - - 19 223,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 393,00 - - - - 3 393,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 52 444,00 - - - - 52 444,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 255,00 - - - - 9 255,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 051,00 52 051,00 - - - -40 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 956,00 - - - - 11 956,00 - - -

Sygnatura: 51021070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 956,00 - - - - -11 956,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 051,00 12 051,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 12 051,00 12 051,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 051,00 12 051,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 080,00 10 080,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724,00 1 724,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,00 247,00 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 599,00 - - - - 2 599,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 599,00 - - - - -1 599,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 40 000,00 - - - -40 000,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - 40 000,00 - - - -40 000,00 - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -10 000,00 30 000,00 - - - -40 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -10 000,00 30 000,00 - - - -40 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 - - - - 9 300,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

Sygnatura: 51031070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 224,00 4 224,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 287,00 287,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 629,00 24 629,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 758,00 63 758,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 902,00 902,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 86 650,00 - - - -86 650,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -115 896,00 -115 896,00 - - - - - - -

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K -115 896,00 -115 896,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -115 896,00 -115 896,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -95 896,00 -95 896,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 115 896,00 115 896,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 115 896,00 115 896,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 115 896,00 115 896,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 115 896,00 115 896,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51041070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1,00 -1,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1,00 -1,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych

N
-1,00 -1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1,00 -1,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -1,00 -1,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -121 000,00 -121 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -121 000,00 -121 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -121 000,00 -121 000,00 - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z 121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -55 014,00 - - - 55 014,00 - - -

Sygnatura: 51051070508003605102

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 02.06.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.18.2015.BM w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 600 - Transport i łączność, 

- z dnia 02.06.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.23.2015.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 22.06.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.24.2015.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska.

2) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków:

- z dnia 16.06.2015 r., znak: BMKZ-S.3021.5.2015.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

3) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingowej:

- z dnia 17.06.2015 r., znak: BKSiM-S.3021.5.2015.AG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 750 - Administracja Publiczna.

4) Wydziału Sportu:

- z dnia 19.06.2015 r., znak: WS-I.3026.17.2015.AS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
paragrafami w ramach działu 926 - Kultura fizyczna.

5) Biura Nadzoru Właścicielskiego:

- z dnia 22.06.2015 r., znak: BNW-S.3021.01.EB.2015 w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

6) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 22.06.2015 r., znak: WSS-III.3026.24.2015.JD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 758 - Różne rozliczenia, 851 - Ochrona zdrowia, 852 -
Pomoc społeczna oraz 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

- z dnia 19.06.2015 r., znak: WSS-III.3026.23.2015.AC w sprawie dokonania zmiany
dysponenta dochodów majątkowych oraz zmian w planie wydatków majątkowych
polegających na przesunięciu planu między dysponentami i paragrafami w dziale 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

7) Wydział Kultury:

- z dnia 02.06.2015 r., znak: WK.I.3021.60.2015.DC w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 1



- z dnia 16.06.2015 r., znak: WK.I.3021.76.2015.DC w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego,

- z dnia 17.06.2015 r. znak: WK.I.3021.75.2015.DC w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

8) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności:

- z dnia 25.06.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.28.2015.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 17.06.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.27.2015.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa,

- z dnia 02.06.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.25.2015.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

9) Wydział Oświaty:

- z dnia 18.06.2015 r., znak: WOś-V.3031.55.2015.GJ w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza i 926 - Kultura fizyczna,

- z dnia 19.06.2015 r., znak: WOś-V.3026.29.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 19.06.2015 r., znak: WOś-V.3026.28.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 19.06.2015 r., znak: WOś-V.3026.30.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna
opieka wychowawcza,

- z dnia 19.06.2015 r., znak: WOś-V.3026.31.2015.GJ w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafami w ramach działów: 758 - Różne rozliczenia, 801 - Oświata i wychowanie
oraz 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,

- z dnia 26.06.2015 r., znak: WOś-V.3026.34.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

10) Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej:

- z dnia 09.06.2015 r., znak: WUiAB.S.3026.6.2014.KF w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 710 - Działalność usługowa.

11) Biuro Strategii:

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 2



- z dnia 24.06.2015 r., znak: BS-II.3021.8.2015.HKM w sprawie dokonania zmian w
planie dochodów i wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
dysponentami w ramach działu 600 - Transport i łączność.

Id: 794CDA6A-9C64-453C-8FA6-F82884018012. Podpisany Strona 3




